PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	10.07.2025
	№
	1342

О внесении изменений
в постановление администрации
Снежинского городского округа
Челябинской области от 24.12.2024
№ 2324
На основании служебной записки начальника отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей Константинова О.А. от 04.07.2025 № Д-10-13/54, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа Челябинской области «Об утверждении Положения         «О Перечне специальностей, направлений подготовки и квалификационных требований к замещению должностей муниципальной службы в аппарате и органах управления администрации города Снежинска» от 24.12.2024 № 2324 (с изм. от 26.05.2025 № 1043) (далее – Положение), изложив пункт 4 приложения 1 к Положению в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Рассылка:

	в дело – 1 экз.

ОК – 1

ОИИПД – 1

газета «Известия Собрания депутатов…» –1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров
ЕА 1  08.07.2025

1345
Приложение
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

Челябинской области

от _____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению «О Перечне специальностей, направлений подготовки и

квалификационных требований

к замещению должностей муниципальной

службы в аппарате и органах управления

администрации города Снежинска»
Требования к направлениям подготовки (специальностям)
высшего профессионального образования для замещения должностей
муниципальной службы в аппарате и органах управления администрации города Снежинска
	№

п/п
	Наименование структурных подразделений аппарата                и органов управления администрации города Снежинска
	Направления подготовки (специальности)

высшего профессионального образования

	4.
	Отдел инвестиционной               и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей
	Специальности экономики                      и управления

Специальности сферы обслуживания

Специальности гуманитарных                 и социальных наук

Специальности образования                    и педагогики

Специальности информатики                   и вычислительной техники